АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

12.11.2018 №  СЭД-059-15-01-03-214

Ъ  присвоении квалификационной ~'
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 № 134, Положением о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской
городской Думы от 12.09.2006 № 223, Порядком присвоения, подтверждения
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
второй категории» по виду спорта

1.1. «плавание»:
Пупырева Антонина Борисовна, 1976 г.р.;
Щебекова Екатерина Ивановна, 1956 г.р.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по виду спорта
2.1. «легкая атлетика»:
Гачегов Владимир Сергеевич, 1998 г.р.;
Гмырина Ольга Леонидовна, 1974 г.р.;
Гончарова Светлана Юрьевна, 1967 г.р.;
Елисеев Александр Юрьевич, 1998 г.р.;
Иванцов Юрий Нестерович, 1958 г.р.;
Катаева Ксения Юрьевна, 1992 г.р.;
Коломиец Марина Геннадьевна, 1972 г.р.;
Насартдинова Рамиля Робертовна, 1999 г.р.;
Наумов Александр Анатольевич, 1989 г.р.;
Хомяков Максим Анатольевич, 1998 г.р.;

2

Худяков Антон Викторович, 1992 г.р.;
Четверухина Мария Сергеевна, 1993 г.р.;
Эйвазов Дмитрий Романович, 1998 г.р.
2.2. «самбо»:
Акопян Гарегин Эдвардович, 2000 г.р.;
Зорин Глеб Сергеевич, 2001 г.р.;
Коровин Артем Юрьевич, 1997 г.р.;
Лазарев Владислав Николаевич, 1999 г.р.;
Липатников Кирилл Геннадьевич, 1997 г.р.;
Махмудова Мумтозбегим Рафикжон Кизи, 2000 г.р.;
Медведев Никита Сергеевич, 1999 г.р.;
Наговицын Николай Юрьевич, 2002 г.р.;
Остапец Владимир Игоревич, 2002 г.р.;
Петраш Даниил Сергеевич, 2000 г.р.;
Провкова Александра Андреевна, 2002 г.р.;
Ратегов Семен Алексеевич, 2000 г.р.;
Садилов Егор Иванович, 1998 г.р.;
Салынцев Никита Витальевич, 1998 г.р.;
Ситдиков Роман Рамзилович, 2001 г.р.;
Тютиков Игорь Сергеевич, 1999 г.р.;
Шаламова Екатерина Валерьевна, 1984 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа

на официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя комитета -  начальника отдела планирования
и развития комитета по физической культуре и спорту администрации города
Перми - Онькову В.В.

С.В. Сапегин